FAIERIBHYT2017

BifE R : 2017548238 (AER)
FESHET: RE(EER)
Xix: Bn
KB 20/
SIMAE: 994

EEARER

BN ROMNGEEZDT. BRIV TEERENREICTHESNT, HOBEHNEL FHHDAZAAELHYEHLTE
SNFEDOD. BFOALRDEREHY. 28D ANBREEFT o= by TDEFIISE. RES6.9kgbRBESLLVHER

ZEifont-, SRELICHRIFI LAZITHELEBONEAFTESSS,
TOVvIREDUREFICANE-BFOARDEERKSHIGEOREEHVET,
*V—IETOVIRREHETT,
e (gg) R | RN | mmE | = 7R L e
*1  I# BE—HB 6894 5 |Ethh 1 EERERT ZEBRA@
*x2 JKH BZ 6608 5 [DhTh 1 i) LU & AER Tz
*3 |fEH 5234/ 3 |[EEA 1 |EER=FEH
*4 |fiFE Ht 2886 3 |[fBAL 1 EERERT
*5 XR FR 4836, 4 |DhEH 2 EERMNET KEREECIhS
*6 hHE FAE 4784 3 |[EXRA 2 KBREF/NET MBALF RS
*7 =H K& 3926) 2 |Ethh 2 | EERERT ZEBRA
*8 |EH 5% 2374 2 |JBR 2 | KBRFFREET KBIRES
*x9 RE 28 3882 3 |DASH 3 | KRFFEHTH
*10 T 5= 3362 3 |E#h 3 BEREREE AN SE=S
1 |t & 3278 2 |[fEERA 3 | EERERT
12 #K EZ 2128/ 2 JB&hL 38 |LEREEM LELHPHARR
13 |BiE HF 3362, 2 |DhEh 4  FFLRFILT N\NI=
14 FR ZKA 3040, 3 [fEXA 4 |EERMEET #IRFG
15 |EHA EE 2814, 2 |Ethh 4  EERERT AQA
16 [Ef FEX 1602 2 fBRK 4 EERMEET BFGREESAR
17 |& BUA 3154/ 3 |DhEh 5 |LERLE™
18 | KA BR 2692, 2 |Ethh 5 | EEERKRET
19 (KR FA 2336 2 |[EERA 5 |EWLESH® ONIGAKE



20 (1RME #£F
21 KH# 8
22 | EE AR
23 | K¥ AR
24 BHA R
25 PR ERif
26 |lLO f&E
21 |FH B
28 kH milh
29 |BEKX FH
30 |KRfE EE
31 |IUAE RA
32 B %
33 B &
34 RE 2t
3% |=H E
6 |l E—
37 HAX T
38 |BHE %
39 RER ERX
40 | FHFR AR
41 MR RIS
42 | RAX FEif
AR

HKAVE1—EDRRD=8. IBIEFEFEFEESE T EIERTETNVET, T TEIESY,
QIEFIREA Z(RKEREICEDETRELEICTIEREZRELELR)

1472

2674

2018

1680

1176

2006

1408

1196

1978

1356

1056

1632

1334

1018

1256

1152

1126

1098

1090

934

984

770

700

EHA
EEMN
DMEH
B

EHA
oMEH
E3- 3
EHA
oMEH
EEMN
EHA
MSH
E3- 3
EX Pk
MEH
EX Pk
DMEH
DMEH
EHA
oMEH
EHA
DMSH

10

10

11

11

12

12

13

13

14

BNRAGET
LR EEFh
MITLBEFET
FERIEHET
F[E RIE T
BEHRAGET
PNUTEE ]

TR ER AR T

FERIEET
LERILE™T
KBz FF = BT
PNUVEPN T

KIBGLRE A& (FEMRIBMOBEYARICTHREIEMZRELELR)

SIHAFG
=5

Mm/UT L2090 H55T

ZEBRA

ERENRE
RENFFHEES R
HOAIFS

i L i s =

KRIRBEECI SR

B HE=
#FRE

LELHPARE
KBRETR
‘A
BMBER

Fe] L L SR g =

ZEBRA



	Sheet1

