## ダイワ銀狼カップ2017 兵庫大会結果

開催日: 2017年4月23日(日曜日)

開催場所: 家島(兵庫県)

天候: 晴れ 気温: 20度 参加人数: 99名







釣況: 爽やかな青空の下、銀狼カップ兵庫大会が家島にて開催された。潮の動きが悪く、また朝の冷え込みもあり苦戦が予想されたものの、選手の方々の健闘もあり、42名の方が検量を行った。トップの選手は5尾、総重量6.9kgと素晴らしい釣果を上げられた。今後さらに釣果は上向きになると思われ期待できるだろう。

ブロック大会の切符を手に入れた選手の方々の全国大会出場の健闘を祈ります。

## ★マークはブロック大会進出者です。

総合 順位	氏名 (漢字)	重量(g)	尾数	渡船名	渡船 順位	住所	所属クラブ
<b>★</b> 1	江村 龍一郎	6894	5	宝祐丸	1	兵庫県姫路市	ZEBRA@
★2	水田 宏之	6608	5	つかさ丸	1	岡山県浅口郡	T'z
★3	隅田 敦	5234	3	住栄丸	1	広島県三原市	
★4	鰰澤 拓也	2886	3	旭丸	1	兵庫県姫路市	
<b>★</b> 5	美濃 秀克	4836	4	つかさ丸	2	兵庫県洲本市	淡路貴真ぐれ会
★6	池田 翔悟	4784	3	住栄丸	2	大阪府八尾市	和歌山青波会
<b>★</b> 7	幸田 武志	3926	2	宝祐丸	2	兵庫県姫路市	ZEBRA
★8	室田 高義	2374	2	旭丸	2	大阪府泉南市	永釣同志会
★9	児玉 卓郎	3882	3	つかさ丸	3	大阪府豊中市	
<b>★</b> 10	磯江 博幸	3362	3	宝祐丸	3	鳥取県東伯郡	八釣会
11	上林 豊	3278	2	住栄丸	3	兵庫県姫路市	
12	鈴木 茂之	2128	2	旭丸	3	広島県広島市	広島ちぬ釣研究会
13	谷垣 泰司	3362	2	つかさ丸	4	和歌山県和歌山市	八釣会
14	吉武 孝広	3040	3	住栄丸	4	兵庫県相生市	釣研FG
15	薗田 正彦	2814	2	宝祐丸	4	兵庫県姫路市	AQA
16	道綱 幸夫	1602	2	旭丸	4	兵庫県相生市	釣研FG兵庫支部
17	桂 敏治	3154	3	つかさ丸	5	広島県広島市	
18	大河 慶晃	2692	2	宝祐丸	5	兵庫県赤穂市	
19	大原 清治	2336	2	住栄丸	5	岡山県倉敷市	ONIGAKE

20	根間 佳秀	1472	1	旭丸	5	愛知県名古屋市	釣研FG
21	大井 健司	2674	2	宝祐丸	6	岡山県玉野市	愛潮
22	玉置 久義	2018	1	住栄丸	6	和歌山県有田市	和歌山グレフィッシングクラブ
23	木村 雅俊	1680	1	つかさ丸	6	兵庫県姫路市	
24	南谷 猛	1176	1	旭丸	6	兵庫県姫路市	ZEBRA
25	阿部 幹雄	2006	2	宝祐丸	7	愛知県名古屋市	
26	山口 徳彦	1408	1	つかさ丸	7	大阪府堺市	関西釣友会
27	新谷 修	1196	1	住栄丸	7	京都府京都市	京都府磯釣連合会
28	永井 克典	1978	2	宝祐丸	8	広島県三次市	あめんぼう
29	藤本 憲明	1356	1	つかさ丸	8	兵庫県加古郡	岡山海遊会
30	本間 龍巳	1056	1	住栄丸	8	兵庫県洲本市	淡路貴真ぐれ会
31	山田 崇司	1632	1	宝祐丸	9	兵庫県伊丹市	
32	臼杵 孝	1334	1	つかさ丸	9	兵庫県加古川市	播州 釣志会
33	萬代 善紀	1018	1	住栄丸	9	兵庫県たつの市	釣狼会
34	矢野 卓也	1256	1	宝祐丸	10	兵庫県姫路市	
35	三浦 貴	1152	1	つかさ丸	10	広島県広島市	広島ちぬ釣研究会
36	尾崎 浩一	1126	1	宝祐丸	11	大阪府富田林市	永釣同士会
37	岡本 司	1098	1	つかさ丸	11	大阪府大阪市	無名人
38	坊古居 和美	1090	1	つかさ丸	12	兵庫県姫路市	播州釣志会
39	深見 淳次	934	1	宝祐丸	12	岡山県岡山市	岡山銀鱗会
40	森脇 尚紀	984	1	つかさ丸	13	兵庫県姫路市	ZEBRA
41	池畑 良広	770	1	宝祐丸	13	岡山県岡山市	
42	友本 孝雄	700	1	つかさ丸	14	兵庫県赤穂郡	

## ※敬称略

※コンピュータの表示のため、旧漢字等を修正させていただくことがございます。ご了承ください。

◆順位決定方法(大会規定に基づき下記基準にて順位を決定しました)

※順位決定方法(各渡船順位の横取り方式にて総合順位を決定しました)